（价格认定机构名称）
补充材料通知书
（文号）

（提出机关名称）：
你单位《价格认定协助书/价格认定复核申请书》（文号）及有关材料收悉。根据有关规定和工作需要，请于    日内补充如下材料：
1.                                。
2.                                。
3.                                。
待你单位补足相关材料后，符合 价格认定/复核 受理条件的，我单位依法予以受理。
特此通知。

[bookmark: _GoBack]
年  月  日
（价格认定机构公章）